尚巴志ハーフ第１３号

令 和 ７ 年 ８ 日 ５ 日

各区長、自治会長 殿

尚巴志ハーフマラソンin南城市大会実行委員会

会 長 ( 市 長 )  古 謝 景 春

（ 公 印 省 略 ）

第 22 回 琉球国王 尚巴志ハーフマラソン in 南城市大会の開催に伴うご協力について

（交通観察・給水ボランティア、大会当日の区内放送）

平素より琉球国王 尚巴志ハーフマラソン in 南城市大会に格別のご支援を賜り衷心より感謝申し

上げます。

このたび、当実行委員会では、１１月２日（日）にマラソン人口の拡大及び県民の健康増進を図

り、「尚巴志」を生んだ本市の自然や歴史、文化に触れることで琉球史を再発見してもらうことを目

的に「第 22 回 琉球国王 尚巴志ハーフマラソン in 南城市大会」を開催いたします。

昨年の第 21 回大会は 5,500 人余りのランナーが出走し、大きな混乱や事故等もなく大会を成功裏

に終えることができました。貴殿のご協力に対し、改めて感謝申し上げます。

今年もランナーの皆様に本市の歴史、文化、豊かな自然環境に触れ、楽しんでもらおうと準備を

進めております。

つきましては、円滑な大会運営を実施するために、交通観察・給水ボランティア、大会当日の区

内放送へのご協力をお願いします。

記

1. 大会日程：１１月２日（日）

2. 依頼内容：交通観察ボランティア・給水ボランティア・大会当日の区内放送

3. 依頼人数：別紙 1、2参照

4. 配置時間：別紙 1、2参照（※最後尾車[パトカー]通過まで）

5.

6. 放送依頼：別紙 3参照

7. 報告期限：９月５日(金)まで

8. 報告方法：窓口（まちづくり推進課）若しくは、ＦＡＸにて報告をお願い致します。

※9月区長会の当日は、会場入口にて回収ボックスを設置します。

9. ボランティアの皆様方へは、後日開催するボランティア説明会でスタッフＴシャツを支

給いたしますので、サイズの報告をお願いします。（※別紙 4、5 ）

10. 動員いただいた方へ、お弁当の代金として 1 人当たり 500 円を準備いたします。

11. Ｔシャツ、誘導旗、お弁当代はボランティア説明会にてお渡しする予定です。

12. 報告後の名簿変更等につきましては、事務局へご連絡下さい。

連絡先
尚巴志ハーフマラソン大会事務局
（南城市役所 3 階まちづくり推進課内）
担 当 喜久里・湧川・仲村
連絡先 TEL 098-947-6866

         FAX 098-917-5424

1

第 2２回琉球国王 尚巴志ハーフマラソン in 南城市大会

ボランティア依頼 対象自治会

自治会名 交通観察 給水 放送

1 佐 敷 〇   〇

2 兼 久 〇   〇

3 新 里 〇 〇 〇

4 新 開 〇 〇

5 新開団地 〇 〇

6 新開第 2団地 〇 〇

7 津波古 〇 〇 〇

8 小 谷 〇   〇

9 親慶原 〇 〇 〇

10 喜良原   〇

11 垣花 〇   〇

12 つきしろ 〇 〇 〇

13 山里 〇

14 具志堅 〇

15 知 念 〇

16 吉 富 〇   〇

17 久手堅 〇 〇 〇

18 安座真 〇 〇 〇

19 知 名 〇 〇 〇

20 海 野 〇 〇 〇

21 久 原 〇   〇

22 仲伊保 〇 〇 〇

23 仲伊保団地 〇 〇

24 外 間 〇

25 屋比久 〇 〇 〇

26 手登根 〇   〇

27 伊 原 〇

28 冨祖崎 〇 〇

2

配置時間帯 最終ランナー予想時間帯

1 佐　敷 7 名 ８：１０～最後尾車 １２：１５

2 兼　久 10 名 ８：１０～最後尾車 ９：３０

3 新　里 10 名 ８：３０～最後尾車 １０：２０

4 新　開 7 名 ８：３０～最後尾車 １０：００

5 新開団地 4 名 ８：３０～最後尾車 １０：００

6 新開第2団地 4 名 ８：３０～最後尾車 １０：００

7 津波古 31 名 ８：３０～最後尾車 １０：００

8 小　谷 13 名 ８：３０～最後尾車 １０：１５

9 親慶原 6 名 ９：００～最後尾車 １０：４０

10 垣花 6 名 ９：００～最後尾車 １１：００

11 つきしろ 6 名 ９：００～最後尾車 １１：００

12 山里 3 名 ９：２０～最後尾車 １１：１０

13 具志堅 3 名 ９：２０～最後尾車 １１：１０

14 知　念 4 名 ９：２０～最後尾車 １１：２０

15 吉　富 4 名 ９：２０～最後尾車 １１：４０

16 久手堅 5 名 ９：２０～最後尾車 １１：４０

17 安座真 7 名 ９：２０～最後尾車 １１：４０

18 知　名 8 名 ９：３０～最後尾車 １２：００

19 海　野 5 名 ９：３０～最後尾車 １２：１０

20 久　原 4 名 ９：３０～最後尾車 １２：１０

21 仲伊保 3 名 ９：４０～最後尾車 １２：１５

22 仲伊保団地 3 名 ９：４０～最後尾車 １２：１５

23 外　間 3 名 ９：４０～最後尾車 １２：１５

24 屋比久 5 名 ８：１０～最後尾車 １２：１５

25 手登根 6 名 ８：１０～最後尾車 １２：１５

26 伊　原 3 名 ８：１０～最後尾車 １２：１５

27 冨祖崎 3 名 ８：１０～最後尾車 １２：１５

173 名

第22回 尚巴志ﾊｰﾌﾏﾗｿﾝ 自治会観察員動員依頼人数　(交通観察)

自治会名 動員人数

計

別紙１

3

配置場所(予定) 自治会名
最終ランナー
予想時間帯

津波古 15 名

新  開 10 名

新　里 10 名

新開団地 5 名

新開第二団地 5 名

親慶原 15 名

喜良原 5 名

エイド４
ぐるくん横

(つきしろ区管理土地)
つきしろ 10 名 9:00 ～最後尾車 １１：００

エイド５ 沖縄刑務所前 つきしろ 10 名 9:00 ～最後尾車 １１：１０

エイド６ 知念出張所前 久手堅 5 名 9:00 ～最後尾車 １１：４０

知　名 5 名

安座真 5 名

エイド８ カラオケパープル前 海野 15 名 9:30 ～最後尾車 １２：１０

屋比久 3 名

仲伊保団地 5 名

仲伊保 4 名

冨祖崎 3 名

130 名計

エイド７ 知名バス停前 9:00 ～最後尾車 １２：００

エイド９ 仲伊保ファミマ前 9:30 ～最後尾車 １２：１５

エイド２ 新里バス停 8:30 ～最後尾車 １０：２０

エイド３
ローソン

南城市役所前店
9:00 ～最後尾車 １０：４０

第22回 尚巴志ﾊｰﾌﾏﾗｿﾝ 自治会給水員依頼人数　(給水)

動員人数 配置時間帯

エイド１ 馬天入口バス停 8:30 ～最後尾車 １０：００

別紙２

4

第 22 回 琉球国王 尚巴志ハーフマラソン in 南城市大会

交 通 監 察 名 簿

           区(自治会)

代表者の連絡先 氏名              電話番号

番号 氏   名

Ｔｼｬﾂｻｲｽﾞ

１   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

２   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

３   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

４   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

５   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

６   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

７   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

８   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

９   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１０   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１１   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１２   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１３   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１４   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１５   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１６   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１７   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１８   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１９   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

２０   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

尚巴志ハーフマラソン大会事務局（担当：喜久里・湧川・仲村）

ＴＥＬ ９４７―６８６６ ＦＡＸ ９１７－５４２４

別紙 4

5

第 22 回 琉球国王 尚巴志ハーフマラソン in 南城市大会

給水ボランティア名簿

           区(自治会)

代表者の連絡先 氏名              電話番号

番号 氏   名

Ｔｼｬﾂｻｲｽﾞ

１   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

２   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

３   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

４   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

５   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

６   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

７   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

８   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

９   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１０   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１１   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１２   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１３   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１４   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１５   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１６   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１７   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１８   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

１９   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

２０   Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

尚巴志ハーフマラソン大会事務局（担当：喜久里・湧川・仲村）

ＴＥＬ ９４７―６８６６ ＦＡＸ ９１７－５４２４

別紙 5

6